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Nr sprawy: 65/WEL//2017
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

zostały wybrane oferty następujących Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia na:
„DOSTAWA RADIA PROGRAMOWALNEGO I ANALIZATORA SYGNAŁÓW”

1.   Zadanie Nr 1: 

National Instruments Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
2.   Zadanie Nr 2:
ATUT CENTRUM Sp. z o.o., ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10, lok. 134, 02-972 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: oferty z najkorzystniejszym bilansem punktów za wszystkie kryteria określone w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.
zał. 1 na 1 ark. - Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Z upoważnienia:

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH





                    mgr Irena ZAPAŁA
tel.(JS) 261 83 75 66
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Zadanie Nr 1:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Punkty za cenę
	Punkty za gwarancję
	Punkty za termin wykonania
	Łączna ilość punktów

	4
	National Instruments Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	60
	20
	20
	100


Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Zadanie Nr 2:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Punkty za cenę
	Punkty za gwarancję
	Punkty za termin wykonania
	Łączna ilość punktów

	1
	RESTOR Sp. j. P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz

ul. Dworkowa 2/107a, 00-784 Warszawa
	48
	20
	20
	88

	2
	ATUT CENTRUM Sp. z o.o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10 lok. 134, 02-972 Warszawa
	60
	20
	20
	100

	3
	TESPOL Sp. z o.o.

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław
	40,64
	20
	0,50
	61,14
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